
  

 

14156/24 ADD 1    

 GIP.EU-UK  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba 

 

 

Briuselis, 2024 m. spalio 4 d. 
(OR. en) 
 
 
14156/24 
ADD 1 
 
 
 
UK 138 
ENER 482 

 

 

 

 

 

PRIDEDAMAS PRANEŠIMAS 

nuo: Europos Komisijos generalinės sekretorės, kurios vardu pasirašo 
direktorė Martine DEPREZ 

gavimo data: 2024 m. spalio 4 d. 

kam: Europos Sąjungos Tarybos generalinei sekretorei Thérèse BLANCHET 

Komisijos dok. Nr.: COM(2024) 439 final 

Dalykas: PRIEDAS 
prie 
pasiūlymo dėl TARYBOS SPRENDIMO 
dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi 
Specialiajame energetikos komitete, įsteigtame pagal Europos Sąjungos 
bei Europos atominės energijos bendrijos ir Jungtinės Didžiosios 
Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės prekybos ir bendradarbiavimo 
susitarimą, dėl Tiekimo saugumo darbo grupės įsteigimo 

 

Delegacijoms pridedamas dokumentas COM(2024) 439 final. 

 

Pridedama: COM(2024) 439 final 



 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2024 10 04  

COM(2024) 439 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

pasiūlymo dėl TARYBOS SPRENDIMO 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Specialiajame 

energetikos komitete, įsteigtame pagal Europos Sąjungos bei Europos atominės 

energijos bendrijos ir Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės 

prekybos ir bendradarbiavimo susitarimą, dėl Tiekimo saugumo darbo grupės įsteigimo 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS  

SPECIALIOJO ENERGETIKOS KOMITETO,  

ĮSTEIGTO PAGAL EUROPOS SĄJUNGOS BEI  

EUROPOS ATOMINĖS ENERGIJOS BENDRIJOS IR JUNGTINĖS DIDŽIOSIOS 

BRITANIJOS IR ŠIAURĖS AIRIJOS KARALYSTĖS 

PREKYBOS IR BENDRADARBIAVIMO SUSITARIMO 

8 STRAIPSNIO 1 DALIES l PUNKTĄ, 

Sprendimas Nr. x/202x 

 

 

202x xxxx x 

   

dėl Tiekimo saugumo darbo grupės įsteigimo 

 

SPECIALUSIS ENERGETIKOS KOMITETAS 

atsižvelgdamas į Europos Sąjungos bei Europos atominės energijos bendrijos ir Jungtinės 

Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės prekybos ir bendradarbiavimo susitarimą 

(toliau – Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimas), ypač į jo 8 straipsnio 4 dalies f punktą, 

kadangi: 

(1) Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimas įsigaliojo 2021 m. gegužės 1 d.; 

(2) Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimo 8 straipsnio 1 dalies l punktu įsteigiamas 

Specialusis energetikos komitetas. Jo įgaliojimai visais su jo kompetencijos sritimi 

susijusiais klausimais nustatyti Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimo 8 straipsnio 4 

dalyje;   

(3) Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimo 8 straipsnio 4 dalies f punktu Specialiajam 

energetikos komitetui suteikiami įgaliojimai įsteigti, prižiūrėti, koordinuoti ir 

panaikinti darbo grupes;  

(4) Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimo 9 straipsnio 2 dalyje nustatyta, kad įsteigta 

darbo grupė, prižiūrima komiteto, padeda jam vykdyti jo užduotis, visų pirma atlieka 

su tuo komitetu susijusį parengiamąjį darbą ir vykdo visas to komiteto jai pavestas 

užduotis;  

(5) Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimo 9 straipsnio 3 dalyje nustatyta, kad kiekvieną 

darbo grupę turi sudaryti Sąjungos ir Jungtinės Karalystės atstovai ir jai bendrai 

pirmininkauja Sąjungos atstovas ir Jungtinės Karalystės atstovas;  

(6) Prekybos ir bendradarbiavimo susitarimo 9 straipsnio 4 dalyje nustatyta, kad įsteigta 

darbo grupė bendru sutarimu nustato savo darbo tvarkos taisykles, posėdžių tvarkaraštį 

ir darbotvarkę; 

(7) tikslinga, kad Specialusis energetikos komitetas pagal Prekybos ir bendradarbiavimo 

susitarimo 8 straipsnio 4 dalies f punktą įsteigtų Tiekimo saugumo darbo grupę, kuri 

veiktų jo prižiūrima. Tiekimo saugumo darbo grupė turėtų priimti savo darbo tvarkos 

taisykles. Ji turėtų teikti reguliarią veiklos ataskaitą Specialiajam energetikos 

komitetui, 

 



 

LT 2  LT 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

1. Įsteigiama Tiekimo saugumo darbo grupė. 

2. Pirmajame savo posėdyje ji patvirtina savo darbo tvarkos taisykles. 

 

2 straipsnis 

1. Darbo grupė renkasi, kai tai abipusiu sutarimu nusprendžia bendrapirmininkiai. 

2. Ji reguliariai teikia Specialiajam energetikos komitetui savo posėdžių rezultatų ir išvadų 

ataskaitas.  

 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

 

Priimta … 

 

Specialiojo energetikos komiteto vardu  

Bendrapirmininkiai 

 

 

 

 

 


		2024-10-07T08:32:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



